

Fax : 0484 - 2370879
E-mail : cifnet@nic.in
cifnethq@yahoo.com



Phone : 0484 – 2351610, 2351493, 2351790
After Office : 0484 - 2351610
Director(Per) : 0484 – 2351107



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
मत्स्यपालन , पशुपालन और डेयरी मंत्रालय - मत्स्यपालन विभाग
MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING – DEPT. OF FISHERIES
केन्द्रीय मत्स्य नौचालन एवं इंजीनियरी प्रशिक्षण संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES NAUTICAL AND ENGINEERING TRAINING
फाईन आर्ट्स एवन्यू, कोची (केरल) | FINE ARTS AVENUE, KOCHI (KERALA) – 682016



फ. सं: 2C02-01/2026 ST (E-18)

दिनांक: 08.06.2026

CORRIGENDUM TO NOTICE INVITING E-TENDER

GeM Bid ID: GEM/2026/B/7498767

The following amendments are hereby made in the Tender Reference No. CIFNET_HQ 2C02-01/2026ST_01 (GeM Bid ID: **GEM/2026/B/7498767**) dated 04.05.2026 for undertaking the Periodic Dry-docking Repairs and Maintenance for the Fishery Training Vessel MV Prashikshani belonging to CIFNET headquarters, Kochi, Kerala.

Critical dates of Bid

S. No.	Particulars	Date and time	
		As per NIT	As amended now
5	Online Bid Submission - End Date & Time	25.05.2026 : 1600hrs	22.06.2026 : 1000hrs
6	Last date of submission of offline documents at CIFNET HQ, Kochi	25.05.2026 : 16:00 hrs	22.06.2026 : 1000hrs
7	Bid Opening - Date & Time (for technical bid)	26.05.2026 : 1100 hrs	22.06.2026 : 1030hrs

Other terms and conditions of NIT and Tender shall remain unchanged. Please visit our website www.cifnet.gov.in and GeM portal for more information.

DIRECTOR
(Tender Inviting Authority)

Copy to:

1. Department of Fisheries, M/o FAH&D, GoI, New Delhi – for favour of kind information
2. Dy. Director, CIFNET Unit – Chennai/Vishakhapatnam, for information/vide publicity
3. Tender Evaluation Committee, for information
4. CSL-Kochi/HSL-Vizag/HDPEL-Kolkata/MDL-Mumbai/GSL-Goa, for participation
5. Skipper(i/c)/Chief Engineer (i/c), MV Prashikshani through OIC(Open) , for information
6. SI(Electronics), for publication in CIFNET Website
7. Hindi Section, through AD(OL) for Hindi Version
8. Notice Board

Fax : 0484 - 2370879
E-mail : cifnet@nic.in
cifnethq@yahoo.com



Phone : 0484 - 2351610, 2351493, 2351790
After Office : 0484 - 2351610
Director(Per) : 0484 - 2351107



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय - मत्स्यपालन विभाग
MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY & DAIRYING - DEPT. OF FISHERIES
केन्द्रीय मत्स्य नौचालन एवं इंजीनियरी प्रशिक्षण संस्थान
CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES NAUTICAL AND ENGINEERING TRAINING
फाईन आर्ट्स एवन्यू, कोच्ची (केरल) | FINE ARTS AVENUE, KOCHI (KERALA) - 682016



फ. सं: 2C02-01/2026 ST (E-18)

दिनांक: 08.06.2026

ई-निविदा आमंत्रण सूचना का शुद्धिपत्र

GeM Bid ID: GEM/2026/B/7498767

जलयान एम वी प्रशिक्षणी (सिफनेट मुख्यालय, कोच्ची, केरल) के आवधिक ड्राई-डॉकिंग मरम्मत एवं अनुरक्षण हेतु जारी किए निविदा संख्या **CIFNET_HQ 2C02-01/2026ST_01** (GeM Bid ID: GEM/2026/B/7498767) दिनांक 04.05.2026 में निम्नलिखित संशोधन किए जाते हैं।

निविदा की महत्वपूर्ण तिथियाँ

क्र.सं.	विवरण	तारीख एवं समय	
		पूर्ववत NIT	अब संशोधित
5	ऑनलाइन बोली प्रस्तुत करें - अंतिम तारीख और समय	25.05.2026, 16:00 बजे	22.06.2026 : 1000 बजे
6	सीआईएफएनईटी मुख्यालय, कोच्ची में ऑफ़लाइन दस्तावेज़ जमा करने की अंतिम तिथि	25.05.2026, 16:00 बजे	22.06.2026 : 1000 बजे
7	बोली खोलना दिनांक और समय - (तकनीकी बोली के लिए)	26.05.2026, 11:00 बजे	22.06.2026 : 1030 बजे

निविदा एवं NIT की अन्य शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। अधिक जानकारी हेतु हमारी वेबसाइट www.cifnet.gov.in एवं GeM पोर्टल देखें।

निदेशक

(निविदा आमंत्रित करनेवाले प्राधिकारी)

सेवा में:

- मत्स्यपालन विभाग, मत्स्यपालन, पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली को सूचनार्थ
- उप निदेशक, सिफनेट इकाई चेनाई/विशाखपटनमसूचना एवं प्रचार के लिए
- निविदा मूल्यांकन सामी को सूचनार्थ
- सी.एस.एल कोच्ची/ एच.एस.एल विशाख/ एच.डी.पी.ई.ल कोल्काता/ एं.डी.एल मुंबई/ जी.एस.एल गोआ- प्रतिभागिता के लिए
- स्किपपर (प्र) / मुख्य इंजीनियर (प्र) एम वी प्रशिक्षणी को प्रभारी अधिकारी प्रचालन के ज़रिए- सूचनार्थ
- वरिष्ठ अनुदेशक (इलेक्ट्रॉनिकी) - सिफनेट वेबसाइट में प्रकाशित करने के लिए
- राजभाषा अनुभाग- सहायक निदेशक (राजाभाषा) के ज़रिए- हिंदी अनुवाद के लिए
- सूचना पट्ट